[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1155/2021

São Roque, 24 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja providenciado uma agenda capaz de receber os moradores representantes dos bairros Caeté, Vale dos Pássaros, Sun Valey, Serrinha do Carmo, Carmo, Pilão D´água e Capim Fino, bem como este vereador junto dos mesmos para que possamos tratar algumas demandas solicitadas pelos moradores de todas essas localidades os quais estarão representando todos os demais.

Esclareço que o intuito da reunião será pontuar algumas necessidades desses locais, o que tem sido motivo de muitas cobranças e consequentes reclamações, sendo trazido ao vosso conhecimento a solicitação dos mesmos para que este vereador esteja acompanhando e participando da reunião, onde fico no aguardo de um retorno com data e horário a ser definido por Vossa Senhoria onde estarei repassando aos representantes desses bairros e que estarão comparecendo em vosso gabinete conforme a agenda definida.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2021 - 08:51 5815/2021

1